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Kort beskrivning av 
inlösenförfarandet
Extra bolagsstämman i AB Electrolux (publ) föreslås den 27 
augusti 2021 fatta beslut om aktiesplit och inlösen av aktier i 
enlighet med styrelsens förslag. Förslaget innebär i huvudsak att:

 ► varje A-aktie i Electrolux delas upp i två aktier, varav den 
ena utgör en inlösenaktie av serie A. Inlösen aktierna 
kommer att benämnas ELUX IL A på aktieägarnas 
VP-konton/depåer.
 ► varje B-aktie i Electrolux delas upp i två aktier, varav den 
ena utgör en inlösenaktie av serie B. Inlösen aktierna 
kommer att benämnas ELUX IL B på aktieägarnas 
VP-konton/depåer.

Inlösenaktierna kommer att handlas på Nasdaq Stockholm 
från och med den 6 oktober 2021 till och med den 21 oktober 
2021. Därefter löses samtliga inlösenaktier automatiskt in för 
17,00 kronor per aktie, som betalas ut omkring den 28 oktober 
2021. Ersättningen kommer att betalas ut via Euroclear Sweden 
AB (”Euroclear”) till det avkastningskonto som är anslutet till 
direktregistrerade aktieägares VP-konto. Förvaltarregistrerade 
aktieinnehav hanteras enligt respektive förvaltares rutiner.

Datum
 ► 27 augusti 2021 – Extra bolagsstämman föreslås fatta beslut 
om aktiesplit och inlösen av aktier
 ► 1 oktober 2021 – Sista dag för handel med aktier före 
aktiesplit med rätt till inlösenaktie
 ► 5 oktober 2021 – Avstämningsdag för aktiesplit
 ► 6 oktober 2021 – Erhållande av inlösenaktier
 ► 6 oktober – 21 oktober 2021 (justerad period) – Handel med 
inlösenaktier
 ► Omkring 28 oktober 2021 – Utbetalning av inlösenlikvid

Aktieinformation 
A-aktie
ISIN-kod för ELUX IL A SE0016589154
Ny ISIN-kod för ELUX A SE0016589170

B-aktie
ISIN-kod för ELUX IL B SE0016589162
Ny ISIN-kod för ELUX B SE0016589188  

Förutsättningar för inlösenförfarandet
Inlösenförfarandet förutsätter att extra bolagsstämman den 
27 augusti 2021 fattar följande beslut:

 ► Uppdelning av varje befintlig A- och B-aktie (så kallad 
aktiesplit) i två aktier, varav en är en inlösenaktie.
 ► Minskning av aktiekapitalet för återbetalning till aktieägarna 
genom indragning av upp till 308 920 308 inlösenaktier 
(varvid indragning av inlösenaktier av serie A och serie B 
ska ske i proportion till antalet aktier utgivna av respektive 
aktieslag).
 ► Ökning av aktiekapitalet med 772 300 770 kronor genom 
fondemission, varvid bolagets fria egna kapital tas i 
anspråk.
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Bakgrund och motiv 

1) Det slutliga inlösenbeloppet kommer att beräknas baserat på antalet aktier som innehas av bolaget på avstämningsdagen. Utdelningsbart belopp kan därför vara lägre 
eftersom ingen betalning ska göras för inlösta aktier som innehas av företaget.

Electrolux har under de senaste åren genererat ett starkt kassaflöde genom förbättrad lönsamhet och hög kapitaleffektivitet, trots 
stora investeringar i att stärka bolagets produkt- och serviceerbjudande liksom i ökad interaktion med konsumenter för att förstärka 
den organiska tillväxten. Styrelsen har gjort en grundlig översyn av koncernens strategiska planer och nuvarande kapitalstruktur 
med främsta prioritet att behålla en hög kapacitet för värdeskapande organiska investeringar och selektiva förvärv. Eftersom 
koncernens finansiella ställning idag är mycket stark, föreslår styrelsen att stämman fattar beslut om ett automatiskt inlösenförfarande 
med en s.k. aktiesplit 2:1. Härigenom delas varje befintlig aktie upp i två aktier. Av dessa kommer en aktie automatiskt att lösas in 
mot 17,00 kronor, varvid sammanlagt högst cirka 4 886 miljoner kronor1) kommer att utbetalas till aktieägarna. För att åstadkomma 
ett tids effektivt inlösenförfarande föreslår styrelsen vidare att bolagets aktiekapital återställs till sitt nuvarande belopp genom 
fondemission.

För mer information avseende resultatet av styrelsens översyn av Electrolux kapitalstruktur hänvisas till pressmeddelandet daterat 
19 juli 2021 vilken innehåller information om Electrolux justerade utdelningspolicy och avsikt att genomföra återköp av aktier.

Stockholm i augusti 2021
AB Electrolux (publ)

STYRELSEN
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Finansiella effekter av 
inlösenförfarandet
Om extra bolagsstämman fattar beslut om det automatiska inlösenförfarandet kommer genom förfarandet cirka 4 886 miljoner kronor 
att betalas ut till aktieägarna i Electrolux.

Inlösenförfarandet kommer att ha följande finansiella effekter på Electrolux:
 ► Eget kapital minskar med cirka 4 886 miljoner kronor.
 ► Nettoskulden, det vill säga räntebärande kort och långfristiga skulder (inklusive pensionsskuld) med avdrag för finansiella 
tillgångar (inklusive likvida medel), ökar med cirka 4 886 miljoner kronor.

Förändring av eget kapital och antal aktier i AB Electrolux, per den 31 december 2020
Före  

transaktionen Aktiesplit 2:1
Effekt av  

aktieinlösen
Effekt av  

fondemission
Efter  

transaktionen

Eget kapital, Mkr 25 177* 25 177* –4 886 20 291*
Aktiekapital, Mkr 1 545 1 545 –772 772 1 545
Antal aktier – totalt 308 920 308 617 840 616 –308 920 308 308 920 308
varav A-aktier 8 192 539 16 385 078 –8 192 539 8 192 539
varav B-aktier 300 727 769 601 455 538 –300 727 769 300 727 769
varav A-aktier som innehas av Electrolux – – – –
varav B-aktier som innehas av Electrolux 21 522 858 43 045 716 –21 522 858 21 522 858
Antal aktier – totalt, exklusive aktier som 
innehas av Electrolux** 287 397 450 574 794 900 –287 397 450 287 397 450

*  Baserat på beräkning av eget kapital den 31 december 2020
**  Eget innehav per den 31 december 2020
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Inlösenförfarandet 
steg-för-steg
Detta exempel utgår från en hypotetisk aktiekurs om 230,00 kronor. Effekten på aktiekursen efter aktiesplit och inlösen är endast 
teoretiska. Aktiemarknadens faktiska prissättning (börskursen) av Electrolux aktier kan mycket väl avvika. Alla datum avser året 2021.

Aktie 
230,00 kronor

Inlösenaktie 
17,00 kronor

Aktie 
213,00 kronor

Aktiesplit 2:1
Varje Electrolux-aktie som innehas på avstämningsdagen den 5 oktober delas upp i två aktier,  

varav en är en inlösenaktie.
Sista dag för handel med aktien före aktiesplit med rätt till inlösenaktie är den 1 oktober.

Handel med inlösenaktier
Handel med inlösenaktierna på Nasdaq  
Stockholm mellan 6 oktober–21 oktober.

Inlösen om 17,00 kronor per aktie
Betalning av inlösenbeloppet sker 

omkring den 28 oktober.

Extra bolagsstämma – 27 augusti 
Beslut om aktiesplit och inlösen av aktier
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Tidplan för aktiesplit 
och inlösen av aktier

Aktivitet Datum 2021 Observera att

Extra bolagsstämma i Electrolux. Beslut om 
aktiesplit och inlösenförfarande.

27 augusti
Aktieägare deltar i bolagsstämman genom att 

poströsta senast den 26 augusti 2021. 

Se kallelsen för ytterligare information.

Sista dag för handel i Electrolux-aktien före 
aktiesplit och inklusive rätt till inlösenaktie.

1 oktober
Sista dag med möjlighet att förvärva aktier i 

Electrolux i syfte att erhålla inlösenaktie

Första dag för handel i Electrolux-aktien efter 
aktiesplit, exklusive rätt till inlösenaktie.

4 oktober

Aktier som köps denna dag ger inte rätt att delta 
i inlösenförfarandet. Från och med denna dag 
handlas Electrolux-aktien till ny aktiekurs (efter 

aktiesplit) och med ny ISIN-kod.

Avstämningsdag för aktiesplit samt för mottagande 
av inlösenaktier.

5 oktober
Samtliga aktieägare som innehar Electrolux-aktier 

denna dag får varje aktie uppdelad i två aktier, 
varav en inlösenaktie.

Första dag för handel med inlösenaktier. 6 oktober Inlösenaktien bokas in på aktieägarens VP-konto.

Sista dag för handel med inlösenaktier.
21 oktober 

(justerat datum)
Sista dag att sälja eller köpa inlösenaktier på 

Nasdaq Stockholm.

Avstämningsdag för inlösen. 25 oktober
Aktieägare som innehar inlösenaktier denna dag 

kommer automatiskt att få ersättning.

Utbetalning av inlösenbeloppet. Omkring 28 oktober

Ersättningen kommer att betalas ut via Euroclear 
till det avkastningskonto som är anslutet till direkt-

registrerade aktieägares VP-konto.

Utbetalningar avseende förvaltarregistrerade 
innehav hanteras enligt respektive förvaltares 

rutiner.

Deklaration av inlösen eller avyttring av 
 inlösenaktier

2022 (deklarationen 
för inkomståret 

2021)
Se sammanfattningen av skattefrågor, sidorna 7-8.
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Skattefrågor i Sverige 

Nedan sammanfattas vissa svenska skatteregler 
för aktieägare i Electrolux med anledning av 
inlösenförfarandet.

Skattefrågor för aktieägare i Sverige
Erhållande av inlösenaktier
Att få inlösenaktier i samband med aktiesplit utlöser i sig inte 
någon beskattning. Istället ska anskaffningsutgiften för de 
ursprungliga aktierna i Electrolux (A- respektive B-aktier) efter 
spliten fördelas mellan inlösenaktierna och de vanliga aktierna 
i respektive serie i Electrolux. Fördelningen görs med utgångs-
punkt i marknadsvärdena på inlösenaktierna och de vanliga 
A- och B-aktierna vid tiden för aktiespliten och avskiljandet av 
inlösenaktierna. Electrolux kommer att ansöka om allmänna 
råd hos Skatteverket om hur denna fördelning ska göras. 
Skatteverkets allmänna råd publiceras sedan på Electrolux 
hemsida (www.electroluxgroup.com) och Skatteverkets hemsida 
(www.skatteverket.se), inför deklarationen för inkomståret 2021.

Inlösen och avyttring av inlösenaktier 
Inlösen av aktier och avyttring av inlösenaktier, till exempel 
genom försäljning i marknaden, utlöser normalt sett kapital-
vinstbeskattning. Kapitalvinst eller kapitalförlust beräknas som 
skillnaden mellan den mottagna ersättningen, efter avdrag 
för eventuella försäljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet. 
Ersättningen för aktier som löses in utgörs av inlösenbeloppet. 
För inlösenaktier som säljs i marknaden är ersättningen försälj-
ningsersättningen.

Omkostnadsbeloppet för inlösenaktier som erhållits vid 
aktiespliten beräknas enligt den fördelning av anskaffnings-
utgiften som beskrivits ovan under rubriken ”Erhållande av 
inlösenaktier”. För inlösenaktier som köpts i marknaden utgör 
omkostnadsbeloppet den faktiska anskaffningsutgiften för 
aktierna. Omkostnadsbeloppet för samtliga aktier av ”samma 
slag och sort” läggs samman och beräknas gemensamt med 
tillämpning av ”genomsnittsmetoden”. Det bör observeras 
att inlösenaktierna av serie A respektive B inte anses vara av 
samma slag och sort som de vanliga aktierna i Electrolux. För 
marknadsnoterade aktier får omkostnadsbeloppet alternativt 
bestämmas till 20% av nettoförsäljningsersättningen enligt 
schablonmetoden.

Hos fysiska personer beskattas kapitalvinster i inkomstslaget 
kapital. Skattesatsen är 30%. Kapitalförluster på marknads-
noterade aktier är fullt avdragsgilla mot skattepliktiga kapital-
vinster samma år på aktier och andra marknadsnoterade 
delägarrätter utom andelar i sådana investeringsfonder som 

enbart innehåller svenska fordringsrätter (så kallade ränte-
fonder). Kapitalförlust som inte kan kvittas på detta sätt är 
avdragsgill med 70% mot annan inkomst av kapital. Uppkommer 
underskott i inkomstslaget kapital medges reduktion från skatt 
på inkomst av tjänst och näringsverksamhet samt fastighetsskatt 
och kommunal fastighetsavgift. Skattereduktion medges med 
30% av underskott som inte överstiger SEK 100 000 och med 
21% av resterande del. Underskott kan inte sparas till ett senare 
beskattningsår. Ägs däremot inlösenaktierna via ett investe-
ringssparkonto gäller dock inte reglerna ovan utan särskilda 
regler om schablonbeskattning.

För aktiebolag beskattas kapitalvinst på aktier som inte är 
näringsbetingade i inkomstslaget näringsverksamhet med 
en skattesats om 20,6%. Avdragsgilla kapitalförluster på 
aktier och andra delägarrätter får normalt kvittas endast mot 
skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra delägarrätter. I 
vissa fall kan sådana kapitalförluster dras av mot kapitalvinster 
inom en bolagsgrupp om koncernbidragsrätt föreligger mellan 
bolagen. Kapitalförlust som inte har kunnat utnyttjas ett visst år 
får dras av mot motsvarande kapitalvinster under efterföljande 
beskattnings år.

EXEMPEL
Observera att exemplet endast baseras på antaganden 
och att exemplet även är tillämpligt för innehavare av aktier 
av serie A i Electrolux.

Antag att en aktieägare har 100 B-aktier i Electrolux 
med en genomsnittlig anskaffningsutgift om 100 kronor 
omedelbart före aktiespliten, att aktiekursen vid tiden för 
aktiesplit är 230,00 kronor och att kursen på inlösenaktien är 
17,00 kronor. Antag vidare i detta exempel att Skatteverket 
i sina kommande allmänna råd fastställer att 7,4 % (cirka 
17,00/230,00) av anskaffningsutgiften för en ursprunglig 
B-aktie ska vara hänförlig till inlösenaktien av serie B som 
erhålls och att 92,6 % ska hänföras till den ursprungliga 
aktien av serie B. Anskaffningsutgiften på inlösenaktien blir 
då 7,40 kronor (7,4 % av 100 kronor).

Vid inlösen eller avyttring av inlösenaktierna uppkommer 
således en kapitalvinst om (17,00 x 100) – (7,40 × 100) = 
960,00 kronor.

De ursprungliga B-aktierna får då en genomsnittlig 
anskaffningsutgift om 92,60 kronor per aktie (92,6 % av 100 
kronor).
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Vissa skattefrågor för aktieägare som är 
begränsat skattskyldiga i Sverige
För aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige 
behandlas inlösen av aktier på samma sätt som utdelning, dvs. 
svensk kupongskatt ska normalt sett betalas på inlösenbelop-
pet. Kupongskattesatsen är 30 %, men brukar vara reducerad 
enligt skatteavtal mellan Sverige och andra länder. Avdraget 
för kupongskatt görs normalt av Euroclear eller, beträffande 
förvaltar registrerade aktier, av förvaltaren. Kupongskatt utgår 
oavsett om inlösenaktier mottagits genom aktiespliten eller 
köpts i marknaden. Återbetalning av innehållen kupongskatt 
medges dock efter ansökan till Skatteverket av den del av 
kupongskatten som är hänförlig till aktieägarens anskaff-
ningskostnad för aktierna eller, förutsatt att aktien är mark-
nadsnoterad, 20 % av det belopp som mottagits vid inlösen. 
Anskaffningskostnaden fördelas normalt på inlösenaktier och 
vanliga aktier enligt vad som angetts i exemplet under rubriken 
”Erhållande av inlösenaktier”. Ansökan om återbetalning görs 
skriftligen hos Skatteverket senast under det femte kalenderåret 
efter utbetalningstillfället.

För aktieägare som är juridiska personer hemmahörande 
inom EU utgår normalt inte svensk kupongskatt om aktieägaren 
innehar 10 % eller mer av andelskapitalet i det inlösande bolaget 
och uppfyller vissa ytterligare villkor.

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och 
som inte bedriver verksamhet från fast driftställe i Sverige 
beskattas normalt inte i Sverige för kapitalvinster vid försäljning 
av aktier. Aktieägaren kan dock bli föremål för beskattning i sin 
hemviststat. Enligt en särskild regel kan fysiska personer, som 
är begränsat skattskyldiga i Sverige, bli kapitalvinstbeskattade 
i Sverige vid försäljning av svenska aktier om de vid något 
tillfälle under det kalenderår som försäljning sker eller under de 
föregående tio kalenderåren varit bosatta eller stadig varande 
vistats i Sverige. Tillämpligheten av regeln kan dock vara 
begränsad genom skatteavtal mellan Sverige och andra länder.

DET BÖR OBSERVERAS ATT KUPONGSKATT INTE UTGÅR 
OM INLÖSENAKTIER AVYTTRAS PÅ MARKNADEN.

Sammanfattningen av svenska skattefrågor är baserad på 
gällande lagstiftning och praxis och är avsedd endast som 
allmän information för aktieägare i Electrolux. Sammanfatt-
ningen omfattar inte situationer där värdepapper innehas som 
lagertillgångar i näringsverksamhet eller innehas av handels-
bolag. Vidare behandlas inte de särskilda regler som gäller för 
vissa speciella företagskategorier eller reglerna om skattefri 
kapitalvinst (inklusive avdragsförbud vid kapitalförlust) och 
utdelning avseende näringsbetingade aktier i bolagssektorn. 
Inte heller omfattas de särskilda regler som kan bli tillämpliga 
på aktier i bolag som tidigare varit fåmansföretag eller på aktier 
som förvärvats med stöd av sådant innehav. Aktier som innehas 
på ett s.k. investeringssparkonto och som omfattas av särskilda 
regler för schablonbeskattning omfattas inte heller av samman-
fattningen. För aktieägare som är begränsat skattskyldiga i 
Sverige kommer skattekonsekvenserna att påverkas av bestäm-
melser i aktieägarens hemviststat och i skatteavtal mellan 
Sverige och andra stater. Den skattemässiga behandlingen av 
varje enskild aktieägare beror på dennes speciella situation. 
Varje aktieägare bör därför rådfråga skatterådgivare om de 
skattekonsekvenser som kan uppkomma i det enskilda fallet.
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Frågor och svar 

Vad innebär aktiespliten och 
inlösenförfarandet för mig som 
aktieägare?
Om extra bolagsstämman i Electrolux den 27 augusti 2021 
beslutar om aktiesplit och inlösen av aktier i enlighet med 
styrelsens förslag, kommer varje Electrolux-aktie delas upp i två 
aktier, varav en är en inlösenaktie som automatiskt kommer att 
lösas in för 17,00 kronor. Inlösenaktien av serie A kommer på 
aktie ägarens VP-konto att benämnas ELUX IL A och inlösen-
aktien av serie B kommer att benämnas ELUX IL B. Inlösenför-
farandet kan medföra skyldighet för aktieägare att deklarera 
avyttring eller inlösen av inlösenaktierna nästa år, 2022, i dekla-
rationen för inkomståret 2021.

När utbetalas pengarna i 
inlösenförfarandet?
Samtliga inlösenaktier (oavsett aktieslag) kommer automatiskt 
att lösas in mot en ersättning om 17,00 kronor per aktie som 
betalas ut omkring den 28 oktober 2021. Aktieägare som vill 
få pengar tidigare kan välja att sälja inlösenaktier via Nasdaq 
Stockholm under perioden från och med den 6 oktober 2021 till 
och med den 21 oktober 2021 till rådande marknadspris. 

Varför föreslår Electrolux inlösen av 
aktier?
Electrolux har under de senaste åren genererat ett starkt kassa-
flöde genom förbättrad lönsamhet och hög kapitaleffektivitet, 
trots stora investeringar i att stärka bolagets produkt- och 
service erbjudande liksom i ökad interaktion med konsumenter 
för att förstärka den organiska tillväxten. Styrelsen har gjort 
en grundlig översyn av koncernens strategiska planer och 
nuvarande kapitalstruktur med främsta prioritet att behålla en 
hög kapacitet för värdeskapande organiska investeringar och 
selektiva förvärv. Eftersom koncernens finansiella ställning idag 
är mycket stark, föreslår styrelsen att stämman fattar beslut om 
ett automatiskt inlösenförfarande med en s.k. aktiesplit 2:1. 

Varför föreslår Electrolux inte istället en 
engångsutdelning?
Utdelning av vinstmedel till aktieägarna sker årligen i enlighet 
med Electrolux utdelningspolicy, som nyligen justerades till målet 
om en utdelning motsvarande omkring 50 % av årets resultat. 
Inlösen är en extra åtgärd för att anpassa koncernens kapital-
struktur. I förhållande till engångsutdelning kan inlösen av aktier 
även vara skattemässigt fördelaktigt för vissa aktieägare.

Varför väljer Electrolux inte återköp av 
aktier via marknaden istället?
Syftet med inlösenförfarandet är att på ett snabbt och effektivt 
sätt utbetala kapital till samtliga aktieägare i Electrolux. Som 
offentliggjordes i pressmeddelandet daterat den 19 juli 2021 
avser emellertid styrelsen också att till bolagsstämmor under 
flera kommande år föreslå ökade återköp av aktier med efter-
följande indragning av aktier för att minska Electrolux aktie-
kapital. Som ett första steg avser styrelsen att återköpa aktier 
i samband med slutförandet av inlösenförfarandet, genom att 
utnyttja bemyndigandet från årsstämman 2021.

Vilka är majoritetskraven för extra 
bolagsstämmans beslut?
Beslutet kräver att aktieägare med minst två tredjedelar av 
såväl de avgivna rösterna som de vid extra bolagsstämman 
företrädda aktierna röstar för beslutet.

Vilka är mina valmöjligheter i samband 
med inlösenförfarandet?
Du kan välja att:

1.  inte göra något. Du får då automatiskt 17,00 kronor per 
aktie för dina inlösenaktier i samband med att dessa inlöses, 
eller

2.  sälja samtliga eller en del av dina inlösenaktier på Nasdaq 
Stockholm under perioden från och med den 6 oktober 
2021 till och med den 21 oktober 2021.
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Vilka blir skattekonsekvenserna för mig 
som svensk aktieägare vid inlösen av 
inlösenaktier?
Aktieägare som är skattemässigt hemmahörande i Sverige är 
skyldiga att deklarera inlösen av inlösenaktier som en avyttring, 
se ”Skattefrågor i Sverige” på sidorna 7–8. Kapitalvinst eller 
kapitalförlust beräknas, vilket innebär att aktieägare får göra 
avdrag för en del av anskaffningsutgiften för den ursprungliga 
aktien.

Vilka blir skattekonsekvenserna för mig 
som svensk aktieägare vid försäljning 
(avyttring) av inlösenaktier?
Samma skattekonsekvenser som vid inlösen. Se svaret på 
föregående fråga.

Vilka blir skattekonsekvenserna för mig 
som utländsk aktieägare vid inlösen av 
inlösenaktier?
Aktieägare som inte är skattemässigt hemmahörande i Sverige 
och deltar i inlösenförfarandet och får aktier inlösta, är normalt 
sett skyldiga att betala svensk kupongskatt, se ”Skattefrågor 
i Sverige” på sidorna 7–8. Kupongskatt kommer att uttas 
av sådana aktieägare i samband med att inlösenbeloppet 
betalas ut.

Vilka blir skattekonsekvenserna för mig 
som utländsk aktieägare vid försäljning 
(avyttring) av inlösenaktier?
Kupongskatt utgår inte om inlösenaktier avyttras i marknaden, 
se ”Skattefrågor i Sverige” på sidorna 7–8. 
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AB Electrolux (publ)
Org.nr 556009-4178 
105 45 Stockholm
www.electroluxgroup.com 

Frågor om det föreslagna inlösenförfarandet och extrastämman besvaras per telefon på 08-402 92 79.

Detta dokument utgör inget erbjudande utan innehåller information om styrelsens för AB Electrolux (publ) (”Electrolux” eller 
”bolaget”) förslag om aktiesplit samt kapitalutskiftning till Electrolux aktieägare genom ett automatiskt inlösenförfarande. Syftet med 
dokumentet är att ge aktieägarna i Electrolux information inför extra bolagsstämma den 27 augusti 2021 som föreslås fatta beslut 
om förfarandet. 

Dokumentet utgör inte ett prospekt enligt Prospektförordningen (EU) 2017/1129 eller något annat regelverk. Dokumentet riktar 
sig inte till personer vars deltagande i inlösenförfarandet förutsätter ytterligare information eller att registreringsåtgärder eller 
andra åtgärder vidtas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Dokumentet får inte distribueras till sådana länder som kräver ytter-
ligare information eller åtgärder enligt föregående mening eller till länder där sådan distribution strider mot gällande regler. Det 
åligger envar att iaktta sådana restriktioner som följer av utländsk rätt. 

Styrelsens fullständiga förslag till beslut som innefattar aktiesplit, minskning av aktiekapitalet och återställande av aktiekapitalet 
genom fondemission framgår av kallelsen till årsstämman som finns tillgänglig hos bolaget och på bolagets hemsida,  
www.electroluxgroup.com, samt sänds per post till de aktieägare som begär det och som uppger sin adress.

This document is also available in English.
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